serviço de locação de veículo automotor, com quilometragem livre, sem motorista, sem 
combustível, incluindo a manutenção preventiva e corretiva e o seguro total do veículo para 
atender as demandas da Agência Municipal de Regulação dos Serviços Públicos Delegados 
de Cachoeiro de Itapemirim (AGERSA).
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 57.600,00 (cinquenta e sete mil e seiscentos reais).

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  As  despesas  decorrentes  da  presente  contratação 
correrão à conta de recursos específicos, na dotação abaixo discriminada.

I – Órgão: 71 – Agência Municipal de Regulação dos Serviços Públicos Delegados de 
Cachoeiro de Itapemirim